
SCHÖNOX PFK PLUS 3775 er en støvreduceret, langtrækkende og fleksibel 
fliseklæb. SCHÖNOX PFK PLUS reducerer støvet ved blanding med ca. 90 %.
Ved tilsætning af let-filler er klæberen endvidere gjort langtrækkende.
SCHÖNOX PFK PLUS er velegnet til alle typer fliser, klinker mm. og anvendes 
inden- og udendørs på væg og gulv. 

  Langtrækkende, fleksibel fliseklæb

  Ca. 90 % mindre støv

  Standfast - fliser synker ikke

  Smidig konsistens

  Anvendes til væg og gulv
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Rent arbejde uden spor af støv

Enhver professionel håndværker kender til problemet, at fliseklæbsprodukter afgiver 

en masse støv, når de blandes. Specielt ved renoveringsarbejde kræver dette nogle 

praktiske foranstaltninger, når man skal forberede pladsen, hvor der skal arbejdes, 

men også når man skal aflevere pladsen i rengjort stand. Takket være SCHÖNOX PFK PLUS 

er den støvende blandingsproces og den efterfølgende tidskrævende rengøring historie. 

 Fliseklæbsprodukter  Traditionelle fliseklæbsprodukter på markedet i dag afgiver 

meget støv under blandingen. Dette er ikke særlig behageligt for håndværkeren, men 

det er heller ikke særlig attraktivt på områder, hvor den normale brug af lokalet fortsætter, 

mens renoveringen står på. 

 Næsten ingen støv  Takket være den nye støvreducerende teknologi er det 

lykkedes at skabe en fliseklæb, hvor støvpartiklerne er blevet indkapslet. 

Dette betyder, at der næsten intet støv flyver op, når fliseklæben blandes. 

 Anvendelse  SCHÖNOX PFK PLUS er en fleksibel, langtrækkende fliseklæb. Den kan 

anvendes inden- og udendørs på væg og gulv til montering af keramiske fliser, klinker, 

mosaik, storformatfliser, natursten, betonsten, havesten mm. SCHÖNOX PFK PLUS har 

en meget smidig konsistens og er let at trække på. Produktets høje standfasthed gør 

arbejdsprocessen lettere, da fliserne ikke synker, men straks bliver hængende. 

 Tidsbesparende  SCHÖNOZ PFK PLUS sparer dig for støvet, men den sparer dig også 

i dit tidsforbrug. Med traditionelle fliseklæbsprodukter bruges der meget tid på besvær-

lig afdækning og efterfølgende rengøring. Dette arbejde bliver væsentligt reduceret med 

SCHÖNOX PFK PLUS. Den er endvidere let at vaske af hænder og værktøj, hvilket igen redu-

cerer tidsforbruget væsentligt.

 Arbejdsmiljø  Med SCHÖNOX PFK PLUS bliver et af  byggeindustriens støvbelastede 

arbejdsområder mere miljøvenlig. At støvet er blevet så væsentligt reduceret er et stort 

løft for mureren, som nu slipper for den ellers noget støvede arbejdsgang ved ophældning 

og blanding. Tilsætning af let-filler og produktets lange rækkeevne reducerer forbruget og 

sparer dig for tunge løft. 

 Casco Byglim & Miljøet  SCHÖNOX PFK PLUS er ikke Casco’s eneste støvreducerede 

produkt. På spartelmasse har vi samme teknologi med SCHÖNOX SP-X. 

Casco fokuserer meget på miljøet fra råvare til færdigvare, og der arbejdes på at introdu-

cere flere produkter med samme støvreducerende teknologi fremover.

Casco Byglim A/S 

Tempovej 16

DK-2750 Ballerup

Telefon +45 702 77 703

E-mail: byglim@casco.dk
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